[image: ЗалиманскоеСП_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛИМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 24 6»   июня   2025 г.   №   45
        с. Залиман

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:03:0700008:12, расположенного по адресу: с. Залиман, ул. Малаховского,  53

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Кубахова И.В. от 29.05.2025 года  № 7 учитывая решение публичных слушаний в Залиманском сельском поселении Богучарского муниципального района Воронежской области  от  «23» июня 2025 г., рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки администрации Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, администрация Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
                   1. Предоставить Кубахову Игорю Вячеславовичу  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:03:0700008:12, расположенного по адресу: с. Залиман, ул. Малаховского, 53.
              2. Опубликовать на официальном сайте Залиманского сельского поселения в сети «Интернет»: https://zalimanskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/, а также обнародовать данное постановление на территории Залиманского сельского поселения.
                3.   Контроль   за   исполнением   данного  постановления   оставляю  за  собой.

 Глава  Залиманского  сельского  поселения                                        С.А. Лунев

image1.jpeg